
UCHWAŁA NR 158/XVII/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.1465 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w rozdziale 75615 - 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych w § 0500  - Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych  - o kwotę - 15 000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie w rozdziale 80113 - Dowożenie 
uczniów do szkół w § 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 15 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C52223D-39A2-4D41-BE9F-5EA2CC6985D7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenie dochodów i wydatków w budżecie na 2025 rok zabezpieczy potrzeby finansowe w zakresie 
zwrotu kosztów dowożenia uczniów do szkół przez rodziców dowożonych dzieci. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C52223D-39A2-4D41-BE9F-5EA2CC6985D7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 158/XVII/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


